Приложение 1
Информация
 о вакантных местах в сельскохозяйственных организациях Угранского района
(по состоянию на 01.04.2024 года)
	№ п/п
	Наименование организации (предприятия)
	Адрес

предприятия
	Ф.И.О. руководителя, должность, контактный телефон
	Вакансия
	Коли-

чество
	Характеристика населенного пункта, в котором планируется размещение
	Предлагаемые условия по первоначальному размещению специалиста в день приезда


	Возможные перспективы по решению жилищных вопросов при заключении долгосрочного трудового договора
	Средне-
месячная зарплата, 
руб. 
без натуро-оплаты

	1
	СПК «Русь»

	215436, Смоленская область, Угранский район, д. Михали


	Сигунова Светлана Борисовна, председатель, 
8-952-530-45-98


	Бухгалтер
Ветврач

Зоотехник

Доярка

Телятница

Скотник

Тракторист


	1
1

1

1

1

1

1


	Деревня в 43 км от районного центра, имеется школа, библиотека, дом культуры,
 2 магазина, почта, ФАП
	Жильё предоставляется (отопление печное, водопровод на улице)


	Покупка жилья
	15 000

	2
	ИП ГКФХ Дронов С.П.
	215430, Смоленская область, Угранский район, д. Русаново
	Дронов 
Сергей Павлович, 
Глава,
8-900-221-00-00
	Тракторист-машинист
	1
	Деревня в 2 км от районного центра,
Имеется школа библиотека, дом культуры, сеть магазинов, почта
	Предоставляется (отопление печное, водопровод на улице)
	Покупка жилья
	15 000



